令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

　　静岡県市町村職員共済組合事務局長　　様

　　　 所　属　所　名 ○○　市

共済組合事務担当課長名 静岡　太郎 印

部課署コード及び部課署名称使用について下記のとおり報告します。

新規
登録

変更 削除

○ 1 2 3 4 5 総 務 課

○ 1 1 1 1 1 経 理 課

○ 5 5 5 5 5 経 理 課

○ 2 2 2 2 2 市 民 課

○ 3 3 3 3 3 市 民 課

※ 新規登録・変更・削除のいずれかに○をしてください。
部課署コードは12桁以内の数字で、右詰めで記載してください。

部課署名称は全角15文字以内左詰めで記載してください。

部 課 署 名 称

部課署コード及び部課署名称登録等報告書　（記入例）

部 課 署 コ ー ド

静
岡

新規で登録する場合は、”新
規登録”に○をし、使用する部
課署コード及び部課署名称を

現在使用している部課署コードの名称
を変更する場合は、”変更”に○をし、

現在使用している部課署コード及
び名称を削除する場合は、”削
除”に○をし、削除する部課署

現在使用している部課署名称を
生かし、部課署コードを変える場
合は、既存の部課署コード及び
部課署名称を削除し、新規登録と

szok56
テキストボックス

szok56
テキストボックス
◆ 報告書による報告を行う時

令和 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日

　　静岡県市町村職員共済組合事務局長　　様

　　　 所　属　所　名 〇〇　市

共済組合事務担当課長名 静岡　太郎

部課署コード及び部課署名称使用について下記のとおり報告します。

新規
登録

変更 削除 部 課 署 名 称

部課署コード及び部課署名称登録等報告書　（記入例）

部 課 署 コ ー ド

別添CSV形式データのとおり
※所属所で管理している全ての部課署情報のＣＳＶ

形式データを作成する必要があります。

szok56
テキストボックス
◆ CSV形式データによる報告を行う時